ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TỨ KỲ

Số:          /UBND – VP
V/v thực hiện giải quyết TTHC theo

Quyết định 28/2023QĐ-UBND ngày 23/8/2023
của UBND tỉnh Hải Dương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Tứ Kỳ, ngày        tháng 8 năm 2023

       Kính gửi:

    - Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;
        - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 28/2023/QĐ-UBND ngày 23/8/2023 của UBND
tỉnh Hải Dương về việc sửa đổi, bổ sung Điều 4 của Quy định một số nội dung về
quản lý quy hoạch xây dựng trên địa bàn tỉnh Hải Dương ban hành kèm theo Quyết
định số 15/2022/QĐ-UBND ngày 21/10/2022 của UBND tỉnh Hải Dương; Công
văn số 1637/SXD-QHPTĐT ngày 25/8/2023 của Sở Xây dựng tỉnh Hải Dương về
việc công bố và hướng dẫn triển khai thực hiện Quyết định số 28/2023/QĐ-UBND
ngày 23/8/2023 của UBND tỉnh. Quyết định trên được công bố tại Cổng thông tin
điện tử tỉnh Hải Dương (http://haiduong.gov.vn) và Cổng thông tin điện tử Sở Xây
dựng (http://soxaydung.haiduong.gov.vn).

Theo Quyết định nêu trên, kể từ ngày 10/9/2023, trách nhiệm trình thẩm định,
trình phê duyệt và thẩm quyền thẩm định nhiệm vụ, đồ án quy hoạch xây dựng (quy
hoạch xây dựng, quy hoạch đô thị) trên địa bàn tỉnh Hải Dương được thực hiện theo
Quyết định số 28/2023/QĐ-UBND ngày 23/8/2023 của UBND tỉnh Hải Dương và
quy định của pháp luật hiện hành về quy hoạch xây dựng, quy hoạch đô thị.

Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện,
Chủ tịch UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ có trách nhiệm:

- Tập trung nghiên cứu, quán triệt và tổ chức tuyên truyền, phổ biến rộng rãi
nội dung quy định tại Quyết định nêu trên để các tổ chức, cá nhân có liên quan đến
hoạt động quy hoạch xây dựng được biết, thực hiện theo quy định.

- Tham mưu UBND huyện tổ chức triển khai thực hiện đảm bảo đúng quy
định hiện hành.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh Hải Dương;              (thay b/c)
- Sở Xây dựng tỉnh Hải Dương;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Cổng TTĐT huyện;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Văn Soái

http://haiduong
http://soxaydung

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-29T07:57:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-29T07:58:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-29T07:58:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!